
        Chorzów, dnia 07.12.2016 r. 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego -  nr sprawy: ZUR/664/2016. 

 

 

 

W związku z pytaniami Wykonawcy do postępowania sektorowego prowadzonego  

w formie przetargu pisemnego pn.: „Zakup tarcz hamulcowych do wózków tocznych  

i napędowych do trzech wagonów typu 116Nd”, nr sprawy: ZUR/664/2016, wyjaśniamy: 

 

Pytanie 1: 

Ze względu na proces technologiczno–produkcyjny oryginalnych tarcz hamulcowych nie jest 

możliwe dotrzymanie podanych terminów dostaw; proszę wziąć pod uwagę, że czas 

potrzebny na wyprodukowanie pierwszej serii to 26 tygodni; proszę więc o odpowiednią 

korektę harmonogramu dostaw; 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na korektę harmonogramu dostaw tarcz hamulcowych. 

 

Pytanie 2: 

Jeżeli te produkty nie będą oryginalnej produkcji H&K, to rozumiem, że certyfikat zgodności 

parametrów materiału może poświadczyć tylko producent takich tarcz? przecież to on 

dysponuje składem użytego materiału w oryginalnej części;   

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza do wykonania tarcz hamulcowych zastosowanie materiału 

równoważnego z materiałem tarczy oryginalnej potwierdzony certyfikatem zgodności. 

 


